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TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2026 
  

 
JULKAISUTOIMINTA 

Kerhon jäsenlehteä Eurasier-Uutiset julkaistaan neljä kertaa vuodessa paperisena sekä sähköisenä 
versiona. Lehdessä on myös jalostustoimikunnan tiedotepalsta. Uutisten ja ajankohtaisten juttujen 
lisäksi lehdessä julkaistaan mm. terveystuloksia. 
Päätoimittajana toimii Sari Uusitalo. Uutta taittajaa haetaan vuonna 2026. 
Lehden painopaikka on Viestipaino Oy, Tampere. 
 
Tiedotuksesta vastaavat myös kerhon nettisivut, www.eurasierkerho.fi (webmaster Eki Majankallio) ja 
Facebook-ryhmä Suomen Eurasier Kerho ry., jäsenille, (ylläpitäjät Milla Akseli  ja Eki Majankallio) sekä 
Suomen Eurasier ry, Facebook-sivu, yleinen (ylläpitäjät Milla Akseli ja Eki Majankallio). 
 
Pentuopas on myös käytössä ja tarkoitettu lähinnä kasvattajille annettavaksi pentujen uusille omistajille. 

 

NÄYTTELY- JA HARRASTUSTOIMINTA 
Eurasiereiden Erikoisnäyttely 2026 järjestetään Kaarinassa 1.8. Näyttelyn yhteydessä järjestetään 
myös ulkomuodon jalostustarkastus Turussa 2.8. 

 
Vuonna 2026 menestyneimmät näyttely-eurasierit valitaan kerhon uusien Vuoden Näyttely Eurasier 
-pistelaskusääntöjen mukaan. Vuoden Narttu ja Uros, Vuoden Pentu (uros ja narttu), Vuoden Juniori 
(uros ja narttu),  Vuoden Veteraani (uros ja narttu) ja Vuoden Kasvattaja palkitaan vuoden 2027 
vuosikokouksen yhteydessä. 
 
Vuoden Harrastaja Eurasier valitaan kerhon hyväksyttyjen Vuoden Harrastaja Eurasier 
-pistelaskusääntöjen mukaan ja Vuoden Rally-Toko Eurasier erillisen rallytokopisteyksen mukaan. Muita 
palkittavia harrastuksia voivat olla esimerkiksi agility, toko, koiratanssi ja nose-work. Osallistumalla 
hyväksytysti luonnetesteihin/MH-luonnekuvauksiin, BH-kokeeseen tai vesipelastuksen 
soveltuvuuskokeeseen tuo laskentaan lisäpisteitä. Myös vuoden aikana kilpailukynnyksen ylittäneet eri 
harrastuslajeissa palkitaan Vuoden tulokkaina. 
 
Kerhon jäseniä kannustetaan osallistumaan aktiivisesti näyttelyihin ja muihin lajeihin. 
 
Kerho haluaa palkita myös rodun edustajia, jotka ovat kuluvana vuonna toimineet kaverikoirina, 
lukukoirina ja hyötykoirina tai Kennelliiton palkitsemina sankarikoirina. Kustakin toiminnasta palkitaan 
vain kerran. 

  
PENTUVÄLITYS 

Eurasierpentuvälitys toimii yhdistyksen kotisivuilla.  

 
KODINVAIHTAJAT 

Kerhon kotisivuilta löytyy myös mahdollisille kodinvaihtajille yhteyspalsta. 
 

http://www.eurasierkerho.fi
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JALOSTUSTOIMIKUNTA 

Hallitus nimeää jalostustoimikuntaan puheenjohtajan ja 2–3 jäsentä kolmeksi vuodeksi kerrallaan. 
Jalostustoimikunta antaa oman toimintasuunnitelman vuodelle 2026. 
Jalostustavoiteohjelman JTO ja Pevisan päivitys saatetaan loppuun vuonna 2026. 

 
NÄYTTELYTOIMIKUNTA 

Toimikuntaan kuuluu hallituksen valitsemat puheenjohtaja ja 3–4 jäsentä, toimikausi 3 vuotta. 
Näyttelytoimikuntaan kuuluvat Petra Alamäki puheenjohtajana, Elina Lindholm yhteyshenkilönä 
hallitukseen päin sekä jäseninä Merja Holmström ja Sheima Al-Hamzawi. 
 
Näyttelytoimikunnan tehtäviin kuuluu erikoisnäyttelyiden anominen Kennelliitolta. 
 
Vuoden 2026 erikoisnäyttelyn järjestää Erikoisnäyttelyn toimikunta Kaarinassa 1.8.2026.  

       

YHTEISET TAPAHTUMAT 
Vuosikokous pidetään sunnuntaina 14.3.2026 klo 13.00 Yyterin koirahoitolan tiloissa Porissa. 
Kokoukseen on mahdollisuus osallistua myös Teams-nettiyhteydellä. Ennen kokousta kokoonnutaan 
ulkoiluttamaan koiria Yyterin koirametsään klo 10.00–12.00. 
 
Jäseniä kannustetaan kokoontumaan keskenään eri puolilla Suomea mm. yhteislenkkien ja tapaamisten 
merkeissä. Alueilla on nimetyt alueyhteyshenkilöt, joiden toivotaan järjestävän ainakin yhdet 
eurasier-treffit vuodessa. Eurasier-treffien järjestämistä varten hallitus on ehdottanut mahdollisten tukien 
jatkamista vuodelle 2026. 
 
Jäseniltä ehdotuksia erilaisten tapahtumien järjestämiseksi hallituksen siunauksella. 
 
Vuoden aikana pyritään järjestämään ainakin yksi koiran hoitoon, kasvatukseen, terveyteen tai yms. 
liittyvä luento. Tähän myös odotetaan ehdotuksia. 
 

TUET JÄSENILLE 
Hallitus ehdottaa vuosikokoukselle jalostustoimikunnan ehdotusta terveystulosten tukemiseen. Tukea 
jatkettaisiin ajalle 1.1.–31.12.2026. Tarkempaa tietoa asiasta on jalostustoimikunnan 
toimintasuunnitelmassa. Lisäksi jäsenetuja on myönnetty seuraavasti vuonna 2025 ja näitä ehdotetaan 
jatkettavaksi vuodelle 2026: 

●​ Sopimushintaiset joukkoterveystarkastukset 
●​ Aluetapaamiset jäsenhintaan 
●​ Pentuoppaat kasvattajille -50% 
●​ Luonnetestituki 20€/vuosi 
●​ Verikoetuki 50€/koira 
●​ Ruumiinavaustuki 100€ 

IFEZ- JA SUOMEN KENNELLIITON KOKOUKSIIN OSALLISTUMINEN 
Lokakuussa 2026 IFEZ-kokoukseen mahdollisesti osallistuvat jalostustoimikunnan puheenjohtaja ja 
sihteeri, varalla hallituksen puheenjohtaja tai jäsen, jolla on saksan kielen taito. 
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Suomen Eurasier Kerho Ry on rotujärjestö, ja rotujärjestöt ovat Kennelliiton valtuuston jäseniä. Suomen 
Eurasier Kerhoa edustaa valtuustokautena 2023–2025 Milla Akseli ja varalla on Sari Uusitalo. Vuoden 
2026 valtuustokokoukset ovat 24.5. ja 22.11. ja Yleiskokous 26.11. 

 
TUOMARIKOULUTUS 

Tuomarikoulutusta ei ole vielä päätetty vuodelle 2026, mutta tällainen on jälleen suunnitteilla.  
 

VARAINHANKINTA 
Pentuopas on myynnissä, lähinnä kasvattajajäsenille annettavaksi uusille pentujen omistajille.  
Myös edelleen yhdistyksen logolla varustettuja myyntiartikkeleita myydään. Tarvikemyyntiä pyritään 
aktivoimaan mm. hakemalla uutta tarvikemyyjää.  

 
TIEDOTUSTOIMINTA 

Vaikka joulukuun 2025 rotutorille osallistumista ei saatu järjestettyä, vuoden 2026 Helsingin 
Messukeskuksessa koiranäyttelyn yhteydessä olevalle rotutorille harkitaan, mikäli tälle löytyy 
organisoija.  
 
Olemme aktiivisesti mukana erilaisissa koirajulkaisuissa ja tapahtumissa. 
Pidämme kerhon kotisivut ajan tasalla, sen kautta ilmoitamme mm. Kerhon eri tapahtumista. Myös 
virallisella facebook-sivulla kerrotaan tapahtumista 
 
Myös eri alueiden Facebook-ryhmissä ja sivuilla voimme tiedottaa esim. yhteislenkeistä, alueen Match 
Show -tapahtumista yms. 

 

JÄSENASIAT 
Jäsensihteeri hoitaa ja päivittää jäsenrekisteriä, joka vaihdettiin uuteen vuonna 2025. 
 
Jäsensihteeri lähettää jäsenmaksulaskut sähköpostitse jäsenrekisterin kautta. 
 

 
 

 
Espoossa, helmikuun 6. päivänä 2026 

 
Suomen Eurasier Kerho ry hallituksen puolesta 
 

Essi Savio 
Essi Savio 
hallituksen sihteeri 
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